
UCHWAŁA NR 297/2023 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Sejneńskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, 
poz. 803) Zarząd Powiatu postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr 286/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania finansowego Powiatu Sejneńskiego za 2022 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) łącznego zestawienia informacji dodatkowej obejmującej wynikające z zestawień informacji 
dodatkowej samorządowych jednostek na dzień 31.12.2022 r. stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały”. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się: 

- Radzie Powiatu Sejneńskiego, 

- Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FFC064-A8D9-4B70-AD55-67F8D6F24A03. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 297/2023 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3


